DA LUNEDI 24 GENNAIO 2022 L’ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI AVVERRA

SOLO PREVIO APPUNTAMENTO,

ALLA DATA E ORA CONCORDATA PRECEDENTEMENTE.

Comune di Poviglio

PER PRENDERE L’APPUNTAMENTO E NECESSARIO TELEFONARE Al SEGUENTI NUMERI:

ANAGRAFE

UFFICIO TRIBUTI

ASSISTENTE SOCIALE

SPORTELLO SOCIALE

UFFICIO SCUOLA

UFFICIO COMMERCIO

EDILIZIA PUBBLICA E AMBIENTE

EDILIZIA PRIVATA

0522-966835
0522-966810
0522-966807

0522-966800
338-1198354

0522-966834

0522-966814

0522-966808

0522-966819

0522-966822

0522-966824
0522-966816

DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 10.00

DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00

DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00

LUNEDI MERCOLEDIE VENERDI
DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00

SOLO SABATO MATTINA
DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00

DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00
DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00

DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00




