DA LUNEDÌ 24 GENNAIO 2022 L'ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI AVVERRÁ

SOLO PREVIO APPUNTAMENTO,

ALLA DATA E ORA CONCORDATA PRECEDENTEMENTE.



PER PRENDERE L'APPUNTAMENTO É NECESSARIO TELEFONARE AI SEGUENTI NUMERI:

ANAGRAFE	0522-966835 0522-966810 0522-966807	DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 10.00
UFFICIO TRIBUTI	0522-966800 338-1198354	DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00
ASSISTENTE SOCIALE	0522-966834	DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00
SPORTELLO SOCIALE	0522-966814	LUNEDÌ MERCOLEDÌE VENERDÌ DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00
UFFICIO SCUOLA	0522-966808	SOLO SABATO MATTINA DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00
UFFICIO COMMERCIO	0522-966819	DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00
EDILIZIA PUBBLICA E AMBIENTE	0522-966822	DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00
EDILIZIA PRIVATA	0522-966824 0522-966816	DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00